
        Uchwała Nr XLIII/321/22 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2022r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 poz. 711, poz. 1773, 

poz. 2120) oraz § 13 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz.1970, poz. 4509  

i poz. 6925, z 2019 r. poz. 1342, poz. 1343 i poz. 4042, z 2020 r. poz. 74 i poz. 5496, z 2021 r. 

poz. 2248) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/42/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie 

składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 

Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie zmianie ulega § 1 ust. 2 lit. k) 

otrzymując nastepujące brzmienie: 

„ k) Anna Smolarczyk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  W oryginale podpisał: 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

           Józef Róg  

 


